
UCHWAŁA Nr VII/40/11 
Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 28 czerwca 2011 r. 
 
 

 w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Dubeninki Nr V/23/11 z dnia 31 marca 2011r w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Dubeninki 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm) oraz art.12 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym ( Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późn. zm) uchwala się, co następuje : 

 
§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Rady Gminy Dubeninki Nr V/23/11 z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie 

rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Dubeninki. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kazimierz Krahel 


